
REPUBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

o
h

Córdoba, 2 8 JIJL 2009

VISTO:

La Resolución Decanal N° 642/98, por la que se dispone la creación del CUADRO 
DE HONOR DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES, a fin de 
premiar la dedicación y esfuerzo de los estudiantes de las Escuelas de Ciencias de la 
Información, Trabajo Social y Abogacía de esta Facultad y su similar modificatoria N° 
536/06.

Y CONSIDERANDO:

Que los alumnos integrantes del CUADRO DE HONOR deben tener aprobado el 
último año de la carrera y haber cursado dentro de los plazos establecidos por el plan de 
estudios, con un promedio general mínimo de 8 (ocho) puntos.

Que corresponde a la fecha y a los efectos de su publicación, integrar el Cuadro de 
Honor del presente año con los alumnos que acrediten el mérito de los mejores promedios 
de acuerdo a lo requerido en las resoluciones citadas;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE

Arí. Io: Integrar el CUADRO DE HONOR DE LA FACULTAD DE DERECHO Y 
CIENCIAS SOCIALES, conforme a los considerandos precedentes, con los siguientes 
alumnos de la ESCUELA DE ABOGACIA: GONZALEZ COCORDA, GERMAN., 
Matrícula N°200417406, Promedio 9.54 (nueve con cincuenta y cuatro); LABRIOLA 
GERVASIO, PABLO. Matrícula N °200415972. Promedio 9.54 (nueve con cincuenta y 
cuatro) SCOTTO, CONSTANZA. Matrícula N°200415506. Promedio 9.50 (nueve con 
cincuenta) TORELLO LALANNE, SANTIAGO JOSE. Matrícula N°200415422. 
Promedio 9.32 (nueve con treinta y dos), GONZALEZ, ANA BELEN. Matrícula N° 
200416548 Promedio 9.09 (nueve con cero nueve). PEREZ, MARIA ANDREA, 
Matrícula N°200415256. Promedio 9.08 (nueve con cero ocho). ALVAREZ BOLLEA, 
MARIA CECILIA. Matrícula N°200415187. Promedio 9.03 (nueve con cero tres). 
ROBLEDO DIEGO. Matrícula N°200415633 Promedio 9.03 (nueve con cero tres).



BRIOZZO, GABRIELA SILVANA. Matrícula N°200415378. Promedio 9.00 (nueve con 
cero cero) BUR, CARLOS ALBERTO. Matrícula N°200416520. Promedio 8.95 (ocho 
con noventa y cinco). VELEZ MASSA, AGUSTIN. Matrícula N°200415961. Promedio 
8.95 (ocho con noventa y cinco). ULLA, MARIA CAROLINA. Matrícula N°200415131, 
Promedio 8.92 (ocho con noventa y dos). FARFAN, GILDA GABRIELA. Matrícula 
N°200417586. Promedio 8.90 (ocho con noventa). MACCIO MATIAS. Matrícula 
N°200416203. Promedio 8.89 (ocho con ochenta y nueve). RAIMO, CARLOS 
IGNACIO. Matrícula N°200415477. Promedio 8.87 (ocho con ochenta y siete). 
COPELLO BARONE, NATALIA PATRICIA. Matrícula N°200415743. Promedio 8.85 
(ocho con ochenta y cinco). OLIVARES, NICOLAS EMANUEL. Matrícula 
N°200417354, Promedio 8.84 (ocho con ochenta y cuatro). BALBO, JOSE. Matrícula 
N°200415149, Promedio 8.80 (ocho con ochenta). CARRIZO. FLAVIA VANESA. 
Matrícula N°200415437, Promedio 8.72 (ocho con setenta y dos). PONCE, JUAN CRUZ. 
Matrícula N°200416437, Promedio 8.71 (ocho con setenta y uno). CABAÑERO 
GIOJALAS, MARIA CONSUELO. Matrícula N°200415352, Promedio 8.69 (ocho con 
sesenta y nueve). ARDINI, GISELLA PAOLA. Matrícula N°200418663, Promedio 8.(>(¡o 
(ocho con sesenta y seis). CAPELLO, NICOLAS DANIEL. Matrícula N°20041^1. 
Promedio 8.63 (ocho con sesenta y tres). BOTELLO, FERNANDO. Matricida 
200417305. Promedio 8.63 (ocho con sesenta y tres). SAD, FEDERICO. Matriculé 
N°200416150. Promedio 8.62 (ocho con sesenta y dos). RODRIGUEZ CHAPU|j|! 
MARIA JULIA. Matrícula N°200415159. Promedio 8.55 (ocho con cincuenta yÜnco). 
REALE, MARIANA. Matricula N°200415084. Promedio 8.53 (ocho con cincuenltíW'11 
tres). COLUSSI, LUCIANA. Matrícula N°200415430. Promedio 8.50 (ochoR0®\ 
cincuenta). BERTONE, ANTONELA ANDREA. Matrícula N°200416788. Promedio 
8.48 (ocho con cuarenta y ocho). PUCCETTI, GASTON SANTIAGO OMAR. Matrícula 
N°200418415. Promedio 8.48 (ocho con cuarenta y ocho). ARRIGONI, MARIA. 
Matrícula N°200415946, Promedio 8.47 (ocho con cuarenta y siete). FERNANDEZ 
CUESTA, MARCOS EZEQUIEL. Matrícula N°200419255. Promedio 8.47 (ocho con 
cuarenta y siete). FERNANDEZ PARDO, VIRGINIA. Matrícula N°200418030. 
Promedio 8.46. GRASSINO, MARIELA CLAUDIA. Matrícula N°200415377. Promedio 
8.42 (ocho con cuarenta y dos). PERETTI, ANDRES EMILIO. Matrícula N°200416524. 
Promedio 8.42 (ocho con cuarenta y dos). BALBIS, AYLEN. Matrícula N°200416128. 
Promedio 8.41 (ocho con cuarenta y uno). SUAREZ, MARIA FLORENCIA. Matrícula 
N°200415190. Promedio 8.38 (ocho con treinta y ocho). TEJERINA BACA, 
CAROLINA LILIANA. Matrícula N°200417155. Promedio 8.35 (ocho treinta y cinco). 
CAÑAS MORSINO, FACUNDO NICOLAS. Matrícula N°200415881. Promedio 8.33 
(ocho con treinta y tres). MARMAI, PAULA ALEJANDRA. Matrícula N°200415822. 
Promedio 8.33 (ocho con treinta y tres). GLATSTEIN, GABRIELA. Matrícula 
N°200415103. Promedio 8.33 (ocho con treinta y tres). RODRIGUEZ, GUSTAVO, 
JOSE. Matrícula N°200417625. Promedio 8.25 (ocho con veinte y cinco). SABASTA, 
OSVALDO SEBASTIAN. Matrícula N° 200418353. Promedio 8.24 (ocho con veinte y 
cuatro). MANZANARES, FRANCISCO JOSE. Matrícula N°200415957. Promedio 8.24



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
-------FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

REPUBLICA ARGENTINA

(ocho con veinte y cuatro). BORRIONE, VERONICA. Matrícula N°200416062. 
Promedio 8.21 (ocho con veintiuno) REQUEJO AVERBOCH, DIEGO ALBERTO. 
Matrícula N°200415479. Promedio 8.21 (ocho con veintiuno). NIEVA ALLUE, 
GERARDO LUIS. Matrícula N°200416313. Promedio 8.20 (ocho con veinte). 
GONZALEZ VILA, DIEGO SEBASTIAN. Matrícula N°200415696. Promedio 8.20 
(ocho con veinte). DELICH, ERIC MARCOS. Matrícula N°200415130. Promedio 8.19 
(ocho con diecinueve). OLOCCO FONT, JESSICA ROMINA. Matrícula N°200415862. 
Promedio 8.15 (ocho con quince). BAUDINO, MARIA VIRGINIA Matrícula 
N°200416628. Promedio 8.10 (ocho con diez). OCHOA SILVEIRA, MARIA JIMENA. 
Matrícula N°200415459. Promedio 8.10 (ocho con diez). FLORES, MARIA GIMENA. 
Matrícula N°200417930. Promedio 8.08 (ocho con cero ocho). MARCUZZI, FLAVIA 
YANINA. Matrícula N°200415997. Promedio 8.08 (ocho con cero ocho) GONZALEZ 
MALIS, NATALIA SOLEDAD. Matrícula N°200416486. Promedio 8.02 (ocho con cero 
^s) PERRONE PELOSO, PABLO MARTIN. Matrícula N°200415966. Promedio 8.00 
(o^io con cero cero). GUERRERO, VIVIANA. Matrícula N°200415356. Promedio 8.00 
(ocíao con cero cero).

Resolución


